Omnis  
caro fœc  
num. Ver  
bum Dei  
æternum.

trus hac sententia generaliter usus est ( ut reuera & apud prophetam γνώμη καθολική est ) aduersus omnem carnis gloriā, opes uidelicet, uoluptates, prudentiam, & quicquid præcipuum est in rebus mortaliū. Ceterū elegans illud miserie humane simularum per gramen siue flores & folia adumbratum, etiam Ethnicorum scriptis celebratum extat, Glaucus enim apud Home. Iliad. 6. ad hunc modum interprete Eras. loquitur,

Tale quidem genus est hominum quale est filiorum, Quorū hæc uentus humi fundit, rursus illa uirescens Profert sylua simul Veris iam afflauerit aura.

Iam & multa egregia ex hoc loco dogmata discere, Loci communes. uel locos communes licebit annotare. Quæ uel qualis

uera castitas. Qualis esse debeat fraterna charitas. Quod prima natiuitas omnesq; uires carnis nostræ nullæ sunt, quandoquidem ad salutē renascentia opus est. Quid uel qualis sit renascentia. Quod omnia mundana fluida et peritura sint, solum uerbū Domini eternū. Quæ si quis per singulas persequi uelit partes iustum penè uolumen conscribet: ego mei officij esse puto ista paucis annotare, consilium uero auctoris & orationis contextum supersticiosius etiam obseruare & ceu digito demonstrare studioso Lectori, qui deinde singula diligentius excutiet atq; perrimabit, nisi commentarijs abuti uelit.

Hoc autem est uerbum, quod prædicatum est uobis.

Animant  
hæc ad  
perfeues  
tantiam.

Alij Verbum interpretantur Christū, qui æternæ patris uerbum, et in prophetis promissus in fine temporum sit exhibitus. Alij referūt ad Verbū proxime præcedens: nec male. Ut sit sensus, illud quod uobis euangelica prædicatione annunciātū est, illud ipsum Domini uerbum est quod inuito mundo inuitis infernalibus furijs in æternum manebit. Et sanè ut ut mille quingentis hæctenus annis seuerint tyranni & male genij aduersus ueritatem euangelicam, uictrix tamen perstitit semper perstabitq; aduersus omnes insultus Antichristi in finē usq;. Interim uero peribit impiorum mundi & carnis gloria maieestas iactantia & superbia, nec peribit modo in hoc sæculo ipsa impiorum caro floris in morē sensim marcescens, sed in futuras reseruata pœnas sine rerū omnium appetente resuscitabitur, ut æterna, hoc est condigna æternum luat supplicia. Ceterum uideri poterat hæc sententia Petri & docta esse Clausula, qua totam huius i. cap. disputationē clausit, ueluti cum Cicero post copiosam argumentationē qua probauit quod bellum contra Mithridatē sit suscipiendum, tandem, Quare uideate (ait) num dubitandū uobis sit omni studio ad id bellum incumbere, in quo agitur gloria nominis uestri &c. Sic enim & Petrus post copiosam disputationem